l{, лl а

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ОШДШРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬIIОЕ ГОСУДЛРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВДТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

(НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВВННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ>

IIрикАз

Г О мерах по предупреждению
распространения

коронавирусной инфекции

в целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции на территориингту

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Р_сем сотрудникам и обучающимся, вернувшимся из-за границы в г.Новосибирск, начиная с 10 марта с.г. и позднее' сообщать u М"*дуrароднуюслужбу о факте возвращения по электронной почте (email:
t.ohertlova@corp"nstu.ru), предостаВив инфоРмацию О Фио, дате прибытия,
стране пребывания, &ДР9Со проживания в Новосибирске.

2, Возвращающимся из-за границы (особенно из стран с неблагоприятной
эпидемиологической обстановкой по коронавирусной инфекции) необходимо

_ соблюдать режиМ самоизоляции в течение 1а днеЙ с даты прибытЙя.3 ВсеМ руководиТелям структурных подразделений обеспечить исполнение п.l,4" ЩентрУ информаТизации университета обеспечить рассылку данного приказа навсе корпоративные аДреса сотрудников и в личные кабинетьi обучающихоя.

Ректор А.А. Батаев

4-#оNs

l

Исп. Чернова Т.А. З l5-З3-98

2 1 }iAP 2020